АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2023                                                                                              № 367-П
р.п. Кадошкино
о внесении изменений в положение о порядке расчета, взимания и использования родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации Кадошкинского муниципального района от 16 декабря 2015 года №517-П

Администрация  Кадошкинского   муниципального    района   Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке расчета, взимания и использования родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных бюджетных  дошкольных образовательных учреждениях Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Кадошкинского муниципального района от 16 декабря 2015 года №517-П следующие изменения:
1) п.3.6.2. Положения изложить в следующей редакции:
«3.6.2. Льгота по оплате содержания ребенка (присмотр и уход за ребенком) в МБДОУ предоставляется со дня подписания Приказа руководителя МБДОУ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                             А.В. Чаткин